EDITAL Nº 12/2023-PROGRAD/UFMS
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - VESTIBULAR UFMS 2023

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL,  por meio da Pró-Reitoria de Graduação - Prograd, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei nº 9.394,
de 20 de dezembro de 1996, e na Lei nº 12.711, de 29 de agosto de 2012,
e no Decreto nº 7.824, de 11 de outubro de 2012, e na Portaria MEC nº
391, de 7 de junho de 2002; a Portaria Normativa MEC nº 18, de 11 de
outubro de 2012, e na Resolução nº 154 Coun/UFMS, de 17 de janeiro de
2022, e nos Editais Prograd nº 152, de 16 de abril de 2022; nº 183, de 29
de junho de 2022; e nº 279, de 25 de setembro de 2022; nº 291, de 13 de
outubro de 2022; nº 310, de 28 de outubro de 2022; nº 355, de 23 de
novembro de 2022; nº 356, de 23 de novembro de 2022, nº 362, de 29 de
novembro de 2022, nº 363, de 29 de novembro de 2022; nº 364, de 29 de
novembro de 2022; e nº 397, de 5 de dezembro de 2022, torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO
GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO VESTIBULAR
UFMS 2023 (PSV-UFMS 2023), para seleção de candidatos para o
preenchimento de vagas nos cursos de graduação, na modalidade
presencial, para ingresso no ano letivo de 2023, conforme segue:

1. DOS RESULTADOS
1.1. A relação dos candidatos que interpuseram recursos administrativos e
respectivos resultados encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Campo Grande, 23 de janeiro de 2023.

ANDERSON VIÇOSO DE ARAUJO,
Pró-Reitor de Graduação em exercício.

Edital GAB/PROGRAD 3801142         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Anderson
Vicoso de Araujo, Pró-Reitor(a), Substituto(a), em
23/01/2023, às 15:06, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3801142 e o código CRC
3B67EFF6.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000100/2023-78 SEI nº 3801142

Edital GAB/PROGRAD 3801142         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO GABARITO PRELIMINAR

(Edital nº 12/2023-Prograd/UFMS)

ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

786518 11,38,40 40 40 - ANULADA 11,38

ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

796504 12,13 13 13 - ANULADA 12

786195 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

ARTES VISUAIS - LICENCIATURA - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

840991 7,12, 13, 29 13 13 - ANULADA 7,12,29

AUDIOVISUAL - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

795758 13,38,40 13, 40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACHARELADO - Integral(M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

803091 29,38,57,59 57,59
57 - ANULADA
59 - ANULADA

29,38

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

789442 13,21,22,29 13 13 - ANULADA 21,22,29

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

787141 12,13 13 13 – ANULADA 12

806322 13 13 13 - ANULADA -

DIREITO - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

827565 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

787279 11,13,38,40,49,57,59 13,40,57,59
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA

11,38,49

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 3

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

59 - ANULADA

791364 40 40 40 - ANULADA -

787267 11 - - 11

816913 10,13,38,49,57,59 13,57,59
13 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

10,38,49

784458 11,38,40,56,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

11,38,56

836030 11,13,29 13 13 – ANULADA 11,29

785101 11,40,57,59 40,57,59
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

11

782516 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

810888 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

787014 10,11,13,38,40,49,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

10,11,38,49

801285 11,13,40,57 13,40,57
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA

11

782703 13 13 13 - ANULADA -

797967 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

792349 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

DIREITO - BACHARELADO - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

785535
4,10,14,21,33,38,39,42,51,

54,57,59
57,59

57 - ANULADA
59 - ANULADA

4,10,14,21,33,38,39,42,51,54

834676 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

800039 11 - - 11

808015 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

782489 11,38 - - 11,38

799883 38 - - 38

782858 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

811438 12,13 13 13 - ANULADA 12

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 4

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

DIREITO - BACHARELADO (*) - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

822353 55 - - 55

810825 13,38,40 13, 40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

789402 10,11,13 13 13 - ANULADA 10,11

810412 22,29,38,40 40 40 - ANULADA 22,29,38

ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

784847 13,38,40,49,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

38,49

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

827810 7,38,40,49,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38,49

ENGENHARIA DE SOFTWARE - BACHARELADO - Integral(V,N)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

815804 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

787839 29 - - 29

782551 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

ENGENHARIA QUÍMICA - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

822102 38,40 40 40 - ANULADA 38

FISIOTERAPIA - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

810765 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

MEDICINA - BACHARELADO - Integral (M,V,N)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

800176 40 40 40 - ANULADA -

802632 38,40 40 40 - ANULADA 38

782838 11 - - 11

817255 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

805521 12 - - 12

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 5

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

817161 7 - - 7

803159 38 - - 38

797994 38 - - 38

787745 38 - - 38

832130 11,13,29,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11,29,38

802685 10,13,38,40,49,57 13,40,57
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 – ANULADA

10,38,49

802455 53 - - 53

798971 11 - - 11

790901 13 13 13 – ANULADA -

782843 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38

783980 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

806919 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

787496 38,40 40 40 - ANULADA 38

783035 10,13,38,40,59 13,40,59
13 - ANULADA
40 - ANULADA
59 – ANULADA

10,38

784723 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11,38

792889 55 - - 55

783988 55 - - 55

803297 11,38 - - 11,38

785154 38 - - 38

782630 13,38,40,57 13,40,57
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 – ANULADA

38

800098 13,38,40,49 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38,49

787244 11,13,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11

800093 38,40 40 40 – ANULADA 38

792201 40 40 40 – ANULADA -

782960 7,11,38,40 40 40 – ANULADA 7,11,38

819668 38 - - 38

793566 3,11,38 - - 3,11,38

798047 11,29,38 - - 11,29,38

782805 11,13,50 13 13 - ANULADA 11,50

845321 38 - - 38

783360 38,40 40 40 - ANULADA 38

798983 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38

790873 38 - - 38

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 6

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

802520 11,29,35,38 - - 11,29,35,38

789657 38,40 40 40 – ANULADA 38

792820 11,21,38,57 57 57 – ANULADA 11,21,38

787431 38 - - 38

787802 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

11,38

793002 7,10,11,13,29,38,40,57 13,40,57
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 – ANULADA

7,10,11,29,38

807690 13 13 13 - ANULADA -

784817 38,40 40 40 – ANULADA 38

818508 38,40 40 40 - ANULADA 38

796103 7,11,13,14,26,38,40,45,57 13,40,57
13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 – ANULADA

7,11,14,26,38,45

787630 40 40 40 - ANULADA -

790948 38,40,53,55,57 40,57
40 - ANULADA
57 – ANULADA

38,53,55

786883 38,40 40 40 – ANULADA 38

793295 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11,38

815340 40 40 40 – ANULADA -

802699 16 - - 16

805193 55 - - 55

817576 4,11,12,13,29,40,56 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

4,11,12,29,56

796082 10,59 59 59 - ANULADA 10

812771 38,40 40 40 - ANULADA 38

782529 3,38,40 40 40 - ANULADA 3,38

821633 55 - - 55

815217 11,21,56,57,59 57,59
57 - ANULADA
59 - ANULADA

11,21,56

843108 38,57 57 57 - ANULADA 38

790848 13,29 13 13 – ANULADA 29

792551 11,13,38,40,59 13,40,59
13 - ANULADA
40 - ANULADA
59 - ANULADA

11,38

793111 55 - - 55

844546 49 - - 49

804991 38,40 40 40 - ANULADA 38

796923 38 - - 38

794113 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

11,38

830191 38,40 40 40 - ANULADA 38

786579 38,40 40 40 - ANULADA 38

821454 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 7

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

782970 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

8

787200 10,38,40 40 40 - ANULADA 10,38

840364
7,10,11,12,13,22,26,29,35,

38,49,52,55,56,57
13,57

13 - ANULADA
57 - ANULADA

7,10,11,12,22,26,29,35,38,49,52,55,56

828732
2,7,10,11,36,38,40,45,

50,57
40,57

40 - ANULADA
57 - ANULADA

2,7,10,11,36,38,45,50

784134 11,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

11,38

795274 13,38,50,59 13,59
13 - ANULADA
59 - ANULADA

38,50

793052 21,40 40 40 - ANULADA 21

790374 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

830682 11,13,38 13 13 - ANULADA 11,38

798168 9,11,38,49 - - 9,11,38,49

788926 12,13,38 13 13 – ANULADA 12,38

793739 55 - - 55

800025 7,11 - - 7,11

805135 7,38,40,49,57 40,57
40 - ANULADA
57 – ANULADA

7,38,49

783644 29,38 - - 29,38

782492 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38

787110 11,38 - - 11,38

808087 11,13,38,40,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

11,38

841067 11,13,38,40,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

11,38

816584 10,13,38,40,49,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

10,38,49

840440 38,40 40 40 - ANULADA 38

804251 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

817004 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

823069 7,11,38,40,49,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,11,38,49

786733 13 13 13 – ANULADA -

815234 55 - - 55

808080 38 - - 38

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 8

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

816556 49 - - 49

798434 7,13,29,55 13 13 – ANULADA 7,29,55

783981 11,40 40 40 – ANULADA 11

842682 11,49 - - 11,49

782735 57,59 57,59
57 - ANULADA
59 – ANULADA

-

792134 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

782532 13,38 13 13 - ANULADA 38

783938
9,13,22,36,38,39,41,43,54,

55,57,58
13,57

13 - ANULADA
57 - ANULADA

9,22,36,38,39,41,43,54,55,58

816303 13 13 13 – ANULADA -

815230 10,13,38,40,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

10,38

801405 10,13,38 13 13 - ANULADA 10,38

783355 49 - - 49

831661 22,26,38 - - 22,26,38

784504 10,13 13 13 – ANULADA 10

808196 11,38,40 40 40 – ANULADA 11,38

840219 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38

782880 38 - - 38

786156 3,49,57 57 57 - ANULADA 3,49

827888 7,22,29,40 40 40 - ANULADA 7,22,29

820367 7,11,13,38,56 13 13 - ANULADA 7,11,38,56

823216 50,57,59 57,59
57 - ANULADA
59 - ANULADA

50

817327 10,13,38,40,49,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

10,38,49

787763 11,13,29,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11,29,38

790053 13 13 13 - ANULADA  -

784257 57,59 57,59
57 - ANULADA
59 - ANULADA

-

817839 7,11,13,38,56 13 13 – ANULADA 7,11,38,56

802825 11 - - 11

816237 7,11 - - 7,11

838343 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

38

787538 38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 – ANULADA

38

797595 7,11,22,29,38,40,56 40 40 – ANULADA 7,11,22,29,38,56

835257 38,40 40 40 – ANULADA 38

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 9

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

787402 13,57,59 13,57,59
13 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

-

815400 7,11,28,29,38,40,45,49,50 40 40 - ANULADA 7,11,28,29,38,45,49,50

784180 11 - - 11

787092 38 - - 38

783137 13 13 13 – ANULADA -

816405 13,38,40,49,57,59 13,40,57,59

13 - ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

38,49

791189 22,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

22,38

821664 38 - - 38

783852 29,40,47,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

29,47

816273 38,40 40 40 - ANULADA 38

803432 13 13 13 – ANULADA -

802258 11,38 - - 11,38

820248 38 - - 38

841263 38 - - 38

835450 49 - - 49

798109 57 - 57 - ANULADA -

786779 11,13 13 13 - ANULADA 11

784113 11,38,40,45,49,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

11,38,45,49

791447 46 - - 46

784064 38 - - 38

838427 10,11,38,40 40 40 - ANULADA 10,11,38

798365 11,13,50 13 13 - ANULADA 11,50

844035 55 - - 55

783243 11,38 - - 11,38

814720 10,11,21,26,29 - - 10,11,21,26,29

789164 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 – ANULADA

11,38

842103 10 - - 10

782955 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

842308 7,11,29,38,40 40 40 - ANULADA 7,11,29,38

802793 11,38,57 57 57 - ANULADA 11,38

834783 38 - - 38

834766 1,29 - - 1,29

823682 13,38 13 13 - ANULADA 38

845363 7,11,13,38,45,55,57 13,57
13 - ANULADA
57 - ANULADA

7,11,38,45,55

808167 12 - - 12

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 10

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

804652 28 - - 28

789198 38 - - 38

790799 7,29,38,40 40 40 - ANULADA 7,29,38

825537 55 - - 55

833028 13 13 13 - ANULADA -

785626 38,40 40 40 - ANULADA 38

787805 11 - - 11

800112 38,40 40 40 - ANULADA 38

MEDICINA VETERINÁRIA - BACHARELADO - Integral(M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

783107 57,59 57,59
57 - ANULADA
59 - ANULADA

-

788350 38,40 40 40 - ANULADA 38

786056 13,38,40 13, 40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

NUTRIÇÃO - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

818097 23 - - 23

ODONTOLOGIA - BACHARELADO - Integral(M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

800870

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,
29,30,31,32,33,34,35,36,
37,38,39,40,41,42,43,44,
45,46,47,48,49,50,51,52,
53,54,55,56,57,58,59,60

13,40,57,59

13 – ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,
34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,54,55, 56,58,60

822982 38 - - 38

807375 38,40 40 40 - ANULADA 38

796676

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,
29,30,31,32,33,34,35,36,
37,38,39,40,41,42,43,44,
45,46,47,48,49,50,51,52,
53,54,55,56,57,58,59,60

13,40,57,59

13 – ANULADA
40 - ANULADA
57 - ANULADA
59 - ANULADA

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,
34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,

49, 50,51,52,53,54,55,56,58,60

838410 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

844023 38,40 40 40 - ANULADA 38

PEDAGOGIA - LICENCIATURA (*) - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

812202 13 13 13 - ANULADA -

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 11

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

VESTIBULAR UFMS 2023

PSICOLOGIA - BACHARELADO - Integral (M,V)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

784240 13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

38

783041 7,11,21,29,38,49 - - 7,11,21,29,38,49

PSICOLOGIA - BACHARELADO - Integral (V,N)

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

803865 55 - - 55

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO - Noturno

INSC. QUESTÕES PROCEDENTES RESULTADO IMPROCEDENTES

819311 7,38,40,57 40,57
40 - ANULADA
57 - ANULADA

7,38

798769 11,13,38,40 13,40
13 - ANULADA
40 - ANULADA

11,38

Anexo - Edital nº 12 (3802182)         SEI 23104.000100/2023-78 / pg. 12

	Edital GAB/PROGRAD 3801142
	Anexo - Edital nº 12 (3802182)